令和５年１月８日

小田原剣道連盟支部 各位

小田原剣道連盟

会長 田口 哲朗

剣道講習会（指導者対象）の開催について

 当連盟強化普及部には日頃からご理解ご協力いただき、感謝申し上げます。本年もどう

ぞよろしくお願いいたします。

この度、下記の通り講習会を計画いたしました。

今回は「木刀による剣道基本技稽古法」の指導法に焦点をあてた指導者対象の講習として

おります。本稽古法を十分習得された各支部２名までの参加とさせていただきました。

各支部での本稽古法の正しい理解の浸透、普及ならびに発展のために、是非ご参加くださ

いますようご案内申し上げます。

日   時：令和５年２月１２日（日曜日）

       ９時３０分～１６時 （受付：９時１５分～９時３０分）

会   場：小田原スポーツ会館

講   師：小笠原 正記 先生 （指導補佐：石井謙司先生、奥津貴先生）

参加 資格：各支部（中高等学校含む）において指導に携わっている者２名まで。

持 ち 物：木刀、剣道具、竹刀、入場確認票、弁当（弁当申し込みの方は８００円）

服   装：剣道着（上着着用可）

スケジュール：９：３０～１２：００→指導者対象講習会受講

      １３：００～１６：００→２/２６後期進級審査三級以上受審者、中学生対

象に基本技稽古法を指導していただいた後、受審

者、中学生の稽古の元立ち

     ＊講習会終了後は稽古会を予定しております。奮ってご参加ください。

      １７時までには撤収しますので３０～４０分程度の予定です。

申し込み ：剣道講習会（指導者対象）（別紙 1）に必要事項を記入し、令和５年１月２７

日（金）までに下記宛先まで郵送してください（メール可）。

 〒250-0862 小田原市成田 761 和田 華子 宛

        （kyouka@odawara-kenren.com）

       注）「小田原剣道連盟強化普及部」のアドレスを作成しました。ご注意く

ださい

※不明な点、緊急連絡等は下記へお願いします。

 強化普及部 和田 華子 （０９０－３４０８－９１３７）